ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพ
การศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนา
ตนเอง งบดำเนินงาน การศึกษาเพื ่อพัฒนาทักษะชีวิต  รหัสงบประมาณ 20334332005002000000                      
แหล่งของเงิน  6811200  เป็นเงิน 4,140.- บาท (สี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

1. ค่าอาหารกลางวัน  จำนวน 40 คน x 70 บาท x 1 มื้อ    เป็นเงิน 2,800.- บาท 
2. ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม  จำนวน 40 คน x 20 บาท x 1 มื้อ เป็นเงิน   800.- บาท 
3. ค่าวิทยากร  จำนวน 1 คน x 3 ช่ัวโมงๆละ 180 บาท  เป็นเงิน  540.- บาท